
 

Zarządzenie Nr 1174/OW/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 8 marca 2005r. 
 

w sprawie wyznaczenie Pani Grażyny Kondraciuk do zastępowania dyrektora 

Publicznego Przedszkola Nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu  
 

Na podstawie art. 39, ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Wyznaczam Panią Grażynę Kondraciuk, nauczyciela Publicznego Przedszkola Nr 26 
w Kędzierzynie-Koźlu, do zastępowania dyrektora tego przedszkola w przypadku jego nieobecności. 
 

§ 2 
Upoważnienie Pani Grażyny Kondraciuk do zastępowania dyrektora Publicznego Przedszkola nr 26 
ważne jest do 31 lipca 2009 roku. 
 

§ 3 
Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 26 określi szczegółowy zakres zastępstwa, o którym mowa 
w § 1. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 26 w Kędzierzynie-
Koźlu. 
 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie Nr 921/OW/04 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 14 września 
2004 roku w sprawie wyznaczenia Pani Urszuli Breli do zastępowania dyrektora Publicznego 
Przedszkola Nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu w przypadku jego nieobecności. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat  (-) 
 


